
  
Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области / Информация о тарифах (ценах) / Тарифы (цены) на 2017 год / В сфере электроэнергетики и газоснабжения / В сфере электроэнергетики / Сбытовые надбавки
гарантирующих поставщиков / Постановление службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016 №223 "О сбытовых надбавках гарантирующего поставщика электрической энергии ООО
«РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058), поставляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на территории Астраханской области, на 2017 год"

COVID-2019

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЛУЖБЕ

НОРМОТВОРЧЕСКАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ОСОБО ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-НАДЗОРНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ И
ЗАЯВЛЕНИЯ СЛУЖБЫ

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЛУЖБЫ

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
СЛУЖБЫ

РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ

МОНИТОРИНГ ЦЕН НА
ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРАХ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ,
ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОБРАЩЕНИЯ
С ТКО

СОВЕТЫ

ПРОФИЛИ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

РАБОТА КОЛЛЕГИИ СЛУЖБЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАРИФАХ
(ЦЕНАХ)

РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОЛЕЗНЫЕ ССЫЛКИ

ГОСЗАКУПКИ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ И
АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ЭКСПЕРТИЗА

ИНТЕРНЕТ-ПРИЕМНАЯ

ЦЕНОВОЙ КАЛЬКУЛЯТОР
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И
МОЩНОСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.12.2016 №223 "О
СБЫТОВЫХ НАДБАВКАХ ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ООО
«РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058), ПОСТАВЛЯЮЩЕГО ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ
(МОЩНОСТЬ) НА РОЗНИЧНОМ РЫНКЕ НА ТЕРРИТОРИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2017
ГОД"

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О
ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 30.10.2012 № 703-э «Об утверждении методических
указаний по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков и размера доходности продаж гарантирующих поставщиков», постановлением Правительства Астраханской
области от 06.04.2005 № 49-П «О службе  по тарифам Астраханской области», протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016 № 339
служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2017 по 31.12.2017 с календарной разбивкой сбытовые надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН
1027706023058), поставляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на территории Астраханской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления службы по тарифам Астраханской области:
- от 18.12.2015 № 249 «О сбытовых надбавках гарантирующего поставщика электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058), поставляющего электрическую
энергию (мощность) на розничном рынке на территории Астраханской области, на 2016 год»;
 
- от 29.01.2016 № 3 «О внесении изменения в постановление службы по тарифам Астраханской области от 18.12.2015 № 249».
3. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов (цен) в сфере электроэнергетики и газоснабжения службы по тарифам Астраханской области (Турасова Л.А.):
3.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для
официального опубликования, в том числе на официальном интернет-портале правовой информации органов государственной власти Астраханской области (http://pravo-astrobl.ru).
3.2. В срок не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
3.3. В семидневный срок после принятия направить копию настоящего постановления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
3.4. В семидневный срок со дня принятия направить копию настоящего постановления в Федеральную антимонопольную службу.
3.5. В семидневный срок со дня принятия направить копию настоящего постановления и копию протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016
№ 339 ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058).
3.6. В семидневный срок со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016 № 339 на
официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://astrtarif.ru).
3.7. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «Рента Сервис» и «ГАРАНТ» ООО
«Астрахань-Гарант-Сервис».
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2017.
 
 
 
Руководитель                                                                                        О.Г. Зверева
 
 

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 

    УТВЕРЖДАЮ
    Председатель  коллегии
    службы по тарифам
    Астраханской  области
     ___________О.Г. Зверева
     «__» декабря 2016 г.

 
ПРОТОКОЛ

 
г. Астрахань

 
26.12.2016                                                                                                              № 00

 
заседания коллегии
службы по тарифам Астраханской области
 
Председатель – Зверева О.Г.
Заместитель председателя – Крапивина Т.В.
 
Секретарь – Камышанова Н.В.
 
Присутствовали:
Белунина Г.Г., Иванов И.А., Меркулова О.А., Салыхов Н.Р.,    Свиридов А.А., Степанищева О.В., Турасова Л.А.
 
Приглашенные:
Алимова А.П. – главный специалист отдела контроля и регулирования тарифов (цен) в сфере электроэнергетики и газоснабжения службы по тарифам Астраханской области.
Представитель организации отсутствует (письмо № 6164-ПР-РЭС/15 от 00.12.2016).

 
ПОВЕСТКА ДНЯ:

КАЛЕНДАРЬ

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

ССЫЛКИ

Президент России

Правительство России

Онлайн-проверка размера платы
граждан за КУ

 

 

Официальный интернет-
портал правовой
информации  

  

  

http://astrtarif.ru/
http://astrtarif.ru/?id=552
http://astrtarif.ru/?id=1
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=5642
http://astrtarif.ru/?id=5781
http://astrtarif.ru/?id=5782
http://astrtarif.ru/?id=5898
http://astrtarif.ru/?id=7197
http://astrtarif.ru/?id=1792
http://astrtarif.ru/?id=1817
http://astrtarif.ru/?id=1804
http://astrtarif.ru/?id=2782
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://astrtarif.ru/?id=742
http://astrtarif.ru/?id=1811
http://astrtarif.ru/?id=1814
http://astrtarif.ru/?id=1827
http://astrtarif.ru/?id=2307
http://astrtarif.ru/?id=1940
http://astrtarif.ru/?id=5952
http://astrtarif.ru/?id=1935
http://astrtarif.ru/?id=1463
http://astrtarif.ru/?id=1832
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=3993
http://astrtarif.ru/?id=1248
http://astrtarif.ru/?id=551
http://astrtarif.ru/?id=4597
http://astrtarif.ru/?id=5565
http://letters.astrobl.ru/
http://www.fstrf.ru/calc
http://www.astrtarif.ru/
http://president.kremlin.ru/
http://www.government.gov.ru/
http://voting.astrobl.ru/636364
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://astrtarif.ru/images/File/2017/MISC/pamyatka_2017.pdf
https://stopcovid-19.astrobl.ru/
http://www.r30.fssprus.ru/iss/ip
http://pravo.gov.ru/
http://www.astrobl.ru/node/82789


Члены 
коллегии:

 

                                       Г.Г.
Белунина                                                           

                                                                                                   
О.А. Меркулова

 

КАЛЬКУЛЯТОР КОММУНАЛЬНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ

ЕИАС

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ СЕТЕВЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЕ ДАННЫЕ

ОЦЕНКА РЕГУЛИРУЮЩЕГО
ВОЗДЕЙСТВИЯ

ИНФОРМАЦИОННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

МЕДИАФАЙЛЫ

ПРЕСС-РЕЛИЗЫ

Видеорепортажи (отредактировано: 2018-10-
04)

Пресс-релизы (отредактировано: 2011-05-19)

Фоторепортажи (отредактировано: 2011-05-
19)

Установление сбытовых надбавках гарантирующего поставщика электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058), поставляющего электрическую энергию
(мощность) на розничном рынке на территории Астраханской области, на 2017 год.
Доклад главного специалиста отдела контроля и регулирования тарифов (цен) в сфере электроэнергетики и газоснабжения службы по тарифам Астраханской области Алимовой А.П.
 
СЛУШАЛИ:
Алимова А.П.: 
«В службу по тарифам Астраханской области поступило письмо ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» от 00.12.2016 № 6164-ПР-РЭС/15 (регистрационный       № 00 от 00.12.2016), с просьбой
рассмотреть вопрос об установлении сбытовых надбавок гарантирующему поставщику электрической энергии ООО «РУС-ЭНЕРГОСБЫТ» в границах зоны его деятельности на
территории Астраханской области на 2017 год без участия представителей организации».
 
ВЫСТУПИЛИ:
Зверева О.Г. - «Предлагаю рассмотреть вопрос об установлении сбыто-вых надбавок гарантирующему поставщику электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» в границах зоны его
деятельности на территории Астраханской области на 2017 год без участия представителей организации»
 
Голосовали: «За» - единогласно.
 
СЛУШАЛИ:
Алимову А.П.:
«В службу по тарифам Астраханской области поступило заявление ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» об установлении сбытовых надбавок гарантирующего по-ставщика на расчетный период
регулирования 2017 год (регистрационный       № 2174 от 29.04.2016).
Приказом службы по тарифам Астраханской области от 05.05.2016 № 85 открыто дело об установлении сбытовых надбавок гарантирующего поставщика, назначен уполномоченный по
делу и утверждена экспертная группа, состоящая из специалистов службы по тарифам Астраханской области.
В адрес организации в установленном законом порядке направлено изве-щение об открытии дела об установлении тарифов на электрическую энергию и сбытовых надбавок
гарантирующего поставщика (письмо от 06.05.2016            № СТ/02-21-1298).
По представленным материалам проведена экспертиза.
В адрес организации в установленном порядке направлено извещение о проведении заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области, с указанием даты, времени и месте
заседания коллегии (письма от 09.12.2016        № СТ/02-21 - 3902, от 20.12.2016 № СТ/02-21 - 4041).
С материалами по вопросу установления сбытовых надбавок и проектом постановления  специалисты организации ознакомлены 00.12.2016.
 Возражений и замечаний от члена коллегии с правом совещательного голоса Иванова И.А. не поступало».
Докладчик  по делу огласил информацию об:
- объем необходимой валовой выручки;
- основных статьях расходов по регулируемому виду деятельности;
- основаниях, по которым отказано во включении в тарифы отдельных расходов, предложенных организацией, осуществляющей регулируемую деятельность.
Уполномоченный по делу огласил проект постановления.
 
ВЫСТУПИЛИ:
Салыхов Н.Р. – выразил не согласие….
Зверева О.Г. – Предложила согласиться с выводами экспертной группы по материалам, представленным гарантирующим поставщиком электрической
энергии  ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» и провести голосование по вопросу установления сбытовых надбавок гарантирующему поставщику ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» в границах зоны его
деятельности на территории Астраханской области на 2016 год  в соответствии с расчетами, выполненными экспертной группой.
 
Голосовали: «За» - Зверева О.Г., Крапивина Т.В., Белунина Г.Г.,   Меркулова О.А., Свиридов А.А., Степанищева О.В., Турасова Л.А.;
 
Зверева О.Г. – « Большинством голосов решение принято».
 
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Установить с 01.01.2017 по 31.12.2017 с календарной разбивкой сбытовые надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН
1027706023058), поставляющего элек-трическую энергию (мощность) на розничном рынке на территории Астра-ханской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления службы по тарифам Астраханской области:
- от 18.12.2015 № 249 «О сбытовых надбавках гарантирующего по-ставщика электрической энергии ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058), поставляющего электрическую
энергию (мощность) на розничном рынке на территории Астраханской области, на 2016 год»;
- от 29.01.2016 № 3 «О внесении изменения в постановление службы по тарифам астраханской области от 18.12.2015 № 249».
3. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов (цен) в сфере электроэнергетики и газоснабжения службы по тарифам Астраханской области (Турасова Л.А.):
3.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального
опубликования, в том числе на официальном интернет-портале правовой информации органов государственной власти Астраханской области (http://pravo-astrobl.ru).
3.2. В срок не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию постановления в прокуратуру Астраханской области.
3.3. В семидневный срок после принятия направить копию постановления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
3.4. В семидневный срок со дня принятия направить копию постановления в Федеральную антимонопольную службу.
3.5. В семидневный срок со дня принятия направить копии постановления и настоящего протокола заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016 № 00
ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (ОГРН 1027706023058).
3.6. В семидневный срок со дня принятия разместить постановление и настоящий протокол заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 26.12.2016 № 00 на
официальном сайте службы по тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://astrtarif.ru).
3.7. Обеспечить включение постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО «Рента Сервис» и «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
 
Приложение:
Расчет необходимой валовой выручки гарантирующего поставщика ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» в границах Астраханской области  с приложениями на __ листах в 1 экземпляре.
 
 
Заместитель председателя                                                             Т.В. Крапивина

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Мониторинг конкурентной среды

 

 

http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://eias.ru/
http://astrtarif.ru/?id=5208
http://astrtarif.ru/?id=4601
http://astrtarif.ru/?id=6721
http://astrtarif.ru/?id=4758
http://astrtarif.ru/?id=4792
http://astrtarif.ru/?id=2760
http://astrtarif.ru/?id=2758
http://astrtarif.ru/?id=2759
http://astrtarif.ru/
https://minec.astrobl.ru/ru/page/vserossiiskaa-perepis-naselenia-2020-goda
http://voting.astrobl.ru/
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://pravo.minjust.ru/
https://tariff.expert/servicedesk/plugins/servlet/desk


Н.Р. Салыхов
 

 А.А. Свиридов                                                            
                                                                                               О.В.

Степанищева
                                                                                                      

Л.А. Турасова
 

  
 

Секретарь
                       Н.В. Камышанова

 
 
 
 
 
 
 

№ п/п Показатели Ед. изм.
Базовый период
регулирования
2016 год

Предложение
организации
на расчетный
период
регулирования
2017 год

Оценка
службы на
расчетный
период
регулирования
2017 год

Отклонения
от
предложений
организации
на 2017 (гр.6-
гр.5)

Основания, по которым
отказано во включении
в сбытовые надбавки
отдельных расходов,
предложенных
организацией

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Материальные
расходы, в т.ч. руб.      

1.1 Материалы руб.      

1.2
Электро, тепло- и
водоснабжение руб.      

2 Амортизационные
отчисления

руб.  32 540,00  -32 540,00 П.7 Основ
ценообразования

3
Расходы на оплату
труда руб. 871 914,74 2 310 930,00 912 894,73 -1 398 035,27

П.26 Основ
ценообразования

3.1 Оплата труда руб. 669 673,38 1 894 205,00 701 148,03 -1 193 056,97 П.26 Основ
ценообразования

3.2 Отчисления на
страховые взносы руб. 202 241,36 416 725,00 211 746,70 -204 978,30

Федеральные законы от
24.07.2009 № 212-ФЗ,
от 01.12.2014 № 401-
ФЗ, от 24.07.1998 №
125-ФЗ

4 Прочие расходы руб. 695 357,55 885 223,00 726 674,23 -158 548,77 П.28 Основ
ценообразования

4.1 Ремонт основных
средств

руб.      

4.2
Оплата работ и услуг
сторонних организаций
из них:

руб.  515 779,00  -515 779,00
П.7 Основ
ценообразования

4.2.1 - услуги связи руб.  31 389,00  -31 389,00
П.7 Основ
ценообразования

4.2.2

- услуги
вневедомственной
охраны и
коммунального
хозяйства

руб.  23 580,00  -23 580,00 П.7 Основ
ценообразования

4.2.3 - юридические и руб.  374 691,00  -374 691,00 П.7 Основ



информационные
услуги

ценообразования

4.2.4
- аудиторские и
консультационные
услуги

руб.  86 119,00  -86 119,00 П.7 Основ
ценообразования

4.2.5

- обслуживание по
сопровождению
программных
продуктов

руб.      

4.2.6 - обслуживание ККМ руб.      

4.2.7

- услуги почтовых
отделений по приему
денежных средств
(комиссионный сбор)

руб.      

4.2.8 - IT-услуги руб.      

4.3

Расходы на
командировки и
представительские
расходы, включая
оформление виз и
уплату сборов

руб.  44 220,00  -44 220,00 П.7 Основ
ценообразования

4.4 Арендная плата, в т.ч. руб. 85 007,71 112 308,00 89 003,08 -23 304,92  

4.4.1 Аренда имущества руб. 85 007,71 112 308,00 89 003,08 -23 304,92 П.28 Основ
ценообразования

4.5 Расходы на подготовку
кадров руб.  7 470,00  -7 470,00 П.7 Основ

ценообразования

4.6

Расходы на
обеспечение
безопасных условий и
охраны труда

руб.  3 797,00  -3 797,00 П.7 Основ
ценообразования

4.7
Расходы на
страхование
имущества, в т.ч.

руб.      

4.7.1
Расходы на
страхование имуществаруб.      

4.8

Расходы на
обеспечение
соблюдения
стандартов по качеству
обслуживания
потребителей,
относящихся к
населению , из них:

руб.  9 011,00  -9 011,00 П.7 Основ
ценообразования

4.8.1 - ведение баз данных
потребителей, а также
иные расходы,
связанные с
выполнением
требований
законодательства

руб.  8 271,00  -8 271,00 П.7 Основ
ценообразования



Российской Федерации
о защите персональных
данных

4.8.2

- обеспечение
различных способов
внесения платы, в том
числе без оплаты
комиссии
потребителем

руб.      

4.9

Расходы, связанные с
выполнением иных
обязательных
требований в
соответствии с
законодательством
Российской Федерации,
в т.ч.

руб. 29 045,27 35 000,00 29 045,27 -5 954,73  

4.9.1 Налоги и сборы руб. 29 045,27 35 000,00 29 045,27 -5 954,73  

4.9.1.1 - земельный налог руб.      

4.9.1.2 - налог на имущество
организаций

руб. 29 045,27 35 000,00 29 045,27 -5 954,73 П.28, 29,31 Основ
ценообразования

4.9.1.3 - транспортный налог руб.      

4.10 Прочие расходы, в т.ч. руб. 581 304,57 740 000,00 608 625,88 -131 374,12
П.28 Основ
ценообразования

4.10.1 другие прочие руб. 581 304,57 740 000,00 608 625,88 -131 374,12 П.28 Основ
ценообразования

5
Итого расходы,
связанные с
реализацией

руб. 1 567 272,29 3 228 694,00 1 639 569,00 -1 589 125,00  

6
Проценты по
обслуживанию
кредитов

руб. 73 721,77 0,00 77 186,69 77 186,69
П.65 Основ
ценообразования

6.1

 -  обслуживание
кредитов, необходимых
для поддержания
достаточного размера
оборотного капитала
при просрочке
платежей со стороны
покупателей

руб. 73 721,77 1 391 370,00 77 186,69 -1 314 183,31 П.65 Основ
ценообразования

6.2 прочее руб.      

7 Резерв по
сомнительным долгам руб.  1 669 643,00  -1 669 643,00 П.7 Основ

ценообразования

8
ИТОГО
внереализационных
расходов

руб. 73 721,77 3 066 083,00 77 186,69 -2 988 896,31 П.30 Основ
ценообразования

9 Налоги и платежи за
счет прибыли, из них:

руб. 12 130,28 125 896,00 13 640,23 -112 255,77  



9.1 - налог на прибыль руб. 12 130,28 125 896,00 13 640,23 -112 255,77
П.19.20 Основ
ценообразования

9.2
- прочие налоги и иные
обязательные платежи
и сборы

руб.      

10 Прибыль на нужды
организации

руб. 52 111,68 503 582,00 54 560,93 -449 021,07 П.19.20 Основ
ценообразования

10.1
Расходы на развитие
производства в  том
числе:

руб.      

10.1.1 - капитальные
вложения

руб.      

10.2
Расходы на социальные
нужды руб. 52 111,68 151 075,00 54 560,93 -96 514,07

П.19.20 Основ
ценообразования

10.3 Прибыль на прочие
цели, в т.ч.

руб.  352 507,00  -352 507,00 П.7 Основ
ценообразования

10.3.1 Прибыль на прочие
цели

руб.  352 507,00  -352 507,00 П.7 Основ
ценообразования

11 Необходимая
балансовая прибыль

руб. 64 241,96 629 478,00 68 201,17 -561 276,83  

12 Необходимая валовая
выручка 

руб. 1 705 236,02 6 924 254,00 1 784 956,82 -5 139 297,18  

12.1

Необходимая валовая
выручка,
обеспечивающая
компенсацию
экономически
обоснованных
расходов на
обслуживание всех
групп потребителей

руб. 1 705 236,02 6 924 254,00 1 784 956,82 -5 139 297,18  

12.2

Экономически
обоснованные расходы,
подлежащие
возмещению в НВВ,
или экономически
необоснованные
расходы, подлежащие
исключению из НВВ

руб.      

Поиск

Copyright c 2005 Cлужба по тарифам Астраханской области. 
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

http://astrtarif.ru/
http://click.hotlog.ru/?2087138

